REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTI I PROKURORISI:

VENDIM

Nr.317, daté 02.12. 2022

PIR

“CAKTIMIN ME SHORT TE RELATORIT DHE KESHILLTARIT LIGJOR
PERGJEGJIES PIER PROCEDURKEN F VLERESIMIT Tii PROKUROREVE?

Bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “a” t& Kushtetutés, nenet 159, pika 2, germa “a” dhe “e”,
164, pika 8, 184, germa “dh”, 189, pika 1, germa “c”, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
qeverisjes sé sistemit [é drejtésisé” i ndryshuar, nenet 68, 84, 85 dhe 97, t& ligjit Nr.96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe nenin 17 t&
Rregullores “Pér Vierésimin Etik dhe Profesional té Prokuroréve”, Késhilli i Lartd i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Caktimin me short t& relatorit dhe késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit
t€ prokuroréve sipas listés bashkélidhur vendimit

Prokurori

1. Anila Bebeci

2. Gézim Copa

3. Pérparim Vukaj
4. Urim Buci

5. Vitjuna Mata

6. Erion Shqarri

7. Bledar Valikaj

8. Sonila Muhametaj

9. Edmond Shytko

Relator
Zeqir Hoda

Nurihan Seiti
Zeqir Hoda
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Nurihan Seiti

Zeqir Hoda

Keéshilltar Ligjor
Artur Cara

Arian Mucaj
Erion Pano
Vitjuna Mata
Artur Cara
Mihallaq Bleta
Vitjuna Mata
Mihallaq Bleta

Vitjuna Mata
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Oltiona Cifligu
Ndini Tavani
Mustafa Turku
Elona Alvora
Asllan Bajramaj
Elfrida Blegora
Olsi Dado
Ridvan Suka
Artan Strunza
Mojsi Duda

Ened Nakugi

Lediona Riza
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Nurihan Seiti
Zeqir Hoda

Ledina Riza

Arian Mugaj
Artur Cara
Erion Pano
Mihallaqi Bleta
Vitjuna Mata
Arian Mugaj
Erion Pano
Artur Cara
Mihallaq Bleta
Erion Pano

Vitjuna Mata

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.

3. U shpall n& Tirang, sot mé 02.12.2022.
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KESHILLI I LARTE I PROKURORISH,

ZV/KRYETAR
Tartar Bazaj

ANETAR
Ledina Riza



